
ATKLĀTA KONKURSA 
„Poligrāfijas darbu veikšana Rīgas Tehniskās universitātes vajadzībām” (7 daļas) 

RTU-2013/40

Rīga, 2013.gada 20.septembrī

Atbildes uz iespējamā pretendenta iesniegtajiem jautājumiem

Atklātā konkursa 4.daļai „Poligrāfijas darbi Nr.4”

Nr.p.k. Iespējamā pretendenta jautājums Iepirkuma komisijas atbilde uz iespējamā
pretendenta jautājumu

1. Vai  21.pozīcijā  pastkartes
nevajadzētu  vēl  pārklāt  ar  plānu
laminātu?

Iepirkuma  komisija  norāda,  ka  pastkartes
nav nepieciešams pārklāt ar plānu laminātu.

Atklātā konkursa 5.daļai „Nošu kopēšana”

Nr.p.k. Iespējamā pretendenta jautājumi Iepirkuma komisijas atbildes uz
iespējamā pretendenta jautājumiem

1. Nolikuma  2.5.pielikumā  „Tehniskā
specifikācija - finanšu piedāvājums”
iepirkuma 5.daļai  "Nošu kopēšana".
Excel  tabulā  zem  19.punktā,  nav
norādīts plānotais daudzums gadā.

Iepirkuma  komisija  norāda,  ka  tehnisko
iemeslu  dēļ  2.5.pielikumā  „Tehniskā
specifikācija -  finanšu  piedāvājums”
iepirkuma  5.daļai  „Nošu  kopēšana”
19.punktā  netika  norādīts  plānotais
daudzums  gadā,  kas  ir  identisks  ar  citu
krāsaino  kopiju  daudzumu.  Vēršam
uzmanību,  ka  plānotais  daudzums  gadā
19.pozīcijai – 500.

2. Vai 1.,2.,3.,4.pozīcijās būs iespējams
izjaukt  un  ielikt  spirāli  no  jauna
nesabojājot oriģinālu?

Iepirkuma komisija norāda, ka spirāli nebūs
jāizņem.  Papildus  norādām,  ka  spirāli  ir
iespējams  izjaukt  un  ielikt  nesabojājot
oriģinālu.

3. Vai  1.,2.,3.,4.pozīcijās  vienas
vienības  cena  ir  viena  lapa
no abām pusēm vai 1 komplekta cena
līdz  50  lpp.?  Un,  ja
komplektā, piemēram ir 15 lpp.? Vai
nav iespējams noteikt  konkrētu lpp.
daudzumu?

Iepirkuma komisija norāda, ka cenu jānorāda
vienam komplektam. Pašlaik nav iespējams
noteikt lapaspušu skaitu.


